



Sekretariatet
Sandra Hedman
Tfn:
E-post: sandra.hedman@regionjh.se

2021-12-16

RS/33/2019

Beslut om arbetssätt i Stratsys

Ärendebeskrivning

Under hösten 2018 beslutades att Region Jämtland Härjedalen skulle införa stödsystemet Stratsys och påbörja en implementering. Stratsys är ett av de verktyg som alla medarbetare i organisationen ska använda som stöd i arbetet att utveckla verksamheten. Stratsys är en del av en helhet vad gäller målet att upprätthålla förutsättningar för en tydlig styrning, daglig kontroll och systematisk uppföljning av Region Jämtland Härjedalens verksamheter.

I Stratsys skapas utifrån beslutad styrmodell en tydlig styrkedja från politiska strategier och mål till genomförande i verksamheten genom aktiviteter, projekt och åtgärder. Systemet möjliggör också skapandet av enhetliga beslutsunderlag och effektrapporter till politik och medborgare. Vidare erbjuder systemet en operativ styrning på enhetsnivå. Sammantaget är Stratsys det verktyg som chefer på samtliga nivåer organisationen ska använda för att redovisa hur de arbetar med styrning och uppföljning av sina verksamheter.

Med anledning av en relativ snabb implementeringsfas av ett flertal moduler finns nu behov av att tydliggöra hur Stratsys ska användas. En regel för övergripande arbetssätt har därför upprättats. I den framgår vilka funktioner som ska använda Stratsys, vilka moduler som för närvarande ska arbetas med i systemet samt vilka roller som finns i systemet.

Regeln kan behöva omarbetas allt eftersom implementeringen av systemet fortsätter och tydligare rutinbeskrivningar för systemets olika delar kan tas fram. Parallellt pågår också arbete med att upprätta och besluta om en förvaltningsplan för systemet.

Arbetet i Stratsys integreras med processer i 2c8 och kommer även att integrera beslutsstöd i SeSense. Därför behövs ett system som kan väva ihop detta genom dokumenterade analyser som sätter ihop de rapporter och resultatsammanställningar som behövs. Det krävs full spårbarhet mellan insamlade medel, planerad verksamhet och att de effekter vi utfäster också uppnås. Tidigare var det ett krävande arbete att göra en sammanställning av digitala data och den information som kommer av medarbetares kunskap och erfarenheter.

Med hjälp av Stratsys är det möjligt att påvisa de resultat och effekter verksamhet faktiskt uppvisar.



Beslutsunderlag

Regel för övergripande arbetssätt

Bilaga 1: Stratsysförvaltningens funktionsroller och ansvar, 2021-10-07

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 1.13 om Regionövergripande administrativa regler och riktlinjer

Beslut

1. Chefer på samtliga nivåer i Region Jämtland Härjedalen ska från och med 1 januari 2022 använda Stratsys som stöd i arbetet med styrning och uppföljning av sina respektive verksamheter.
2. Stratsys ägs och förvaltas av Samordningskansliet.
3. Regel för arbetssätt i Stratsys fastställs enligt bilaga 1 och ska gälla från och med 1 januari 2021.
4. Regionstabschef får i uppdrag att färdigställa en förvaltningsplan för Stratsys senast 1 januari 2022.
5. Regionstabschef får i uppdrag att utvärdera rutinen under våren 2022 och föreslå eventuella tillägg utifrån beslutad förvaltningsplan och den fortsatt pågående implementeringen av systemet.

Anders Byström
Tf. Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen den 25 januari 2022

Utdrag till

Regionstabschef, Förvaltningsledare Stratsys